CÁMAKA LEGISI.ATIVA l)() UISTRITO Fl':nRWAL.
DIRETORIA l)Ii IUiCURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O313 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MICHELE DOURAOO ALVES, matrícula nO 18.461, do
cargo de Chefe de Seç50, (L-i3, da Seç50 de Apoio Administratlvo/FASCAL, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, (L-H na Procuradoria Geral. (LP).

2 - EXONERAR CAMILA DE SOUZA CARVALHO, matrícula nO

17.873, do cargo de Chefe de seção, 0.-13, da seção de Atendimento e
cadastro/FASCAL. (LP).

Brasl1ia,